Е.Г. Брындину
Директору

Исследовательский центр «ЕСТЕСТВОИНФОРМАТИКА»

Уважаемый Евгений Григорьевич!

Приглашаю Вас принять участие в специализированном форуме «Здоровое общество. На пути к
цели 80+», который состоится в стартовый день Российского инвестиционного форума
13 февраля 2019 года в Главном медиацентре Олимпийского парка города Сочи.

Форум призван стать профильной площадкой для прямого диалога представителей органов
власти с экспертным сообществом и совместного поиска и проработки практических
предложений по реализации национальных программ и проектов, направленных на решение
задачи по увеличению продолжительности здоровой жизни российских граждан.

В рамках Форума пройдут мероприятия деловой программы, презентации и выставка, которые
позволят участникам обсудить ключевые вопросы по тематике демографического развития,
охраны здоровья, повышения уровня жизни населения страны, ознакомиться с перспективными
инновационными проектами в сфере медицины, установить и расширить деловые контакты с
партнерами по отрасли.

Форум проводится при поддержке Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Будем рады видеть Вас в Сочи на площадке форума «Здоровое общество. На пути к цели 80+».

С уважением,

Советник Президента
Российской Федерации,

ответственный секретарь
Оргкомитета по подготовке
и проведению Российского
инвестиционного форума А.Кобяков

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Евгений Григорьевич!

Мы представляем информационное письмо, из которого Вы узнаете об участии в
специализированном форуме «Здоровое общество. На пути к цели 80+».

Порядок подтверждения участия в Форуме:

Если Вы принимаете приглашение к участию в Форуме, пожалуйста, подтвердите Ваше
решение в  Личном кабинете на официальном сайте Форума  rusinvestforum.org. Если участие в
Форуме не входит в Ваши планы, пожалуйста, оповестите нас об этом через Личный кабинет.

Личный кабинет представляет собой индивидуальную секцию участника, хранящуюся в
безопасном месте на сайте Форума. В нем содержится персональная информация о Вас и об
услугах, которые Вы заказали, а также индивидуальное расписание мероприятий Форума. Для
получения доступа в Ваш Личный кабинет введите Ваш уникальный логин и пароль:

ЛОГИН:

513733

ПАРОЛЬ:

go4eF1Xv

Информационная поддержка

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы или Вам потребуется дополнительная информация об
условиях участия, аккредитации и бронировании услуг, пожалуйста свяжитесь с Вашим
контактным лицом в Фонде Росконгресс:

Павел Юринов
Тел.: +7 (495) 640 6547, доб. 728
Email: pavel.yurinov@roscongress.org

Мы будем рады ответить на любые возникшие у Вас вопросы.

Искренне Ваш,
Фонд Росконгресс

https://reg.rusinvestforum.org/
http://rusinvestforum.org/
https://reg.rusinvestforum.org/
mailto:pavel.yurinov@roscongress.org